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1. Toplantı Gündemleri (Toplantı Tarih Aralığı: Ağustos/Eylül/Ekim) 

• Fakülte/enstitü/bölüm/program önceki akademik yıl eylem planının değerlendirilmesi 

 Birim Kalite Komisyonunda gerçekleştirilen hedeflerin değerlendirilmesi, 
 Mevcut hedeflerin değerlendirilmesi ve revize edilmesi, 
 Bir sonraki Birim Kalite Komisyonu tarihinin belirlenmesi 

• Yeni akademik yıl eylem planının görüşülmesi 

 2022-2023 Akademik Yılı itibarı ile seviye sisteminin revize edilmesi ve buna bağlı olarak 
izlencenin gözden geçirilmesi, sınavlarla ilgili madde analizi usulünün planlanması ve 
Profesyonel Gelişim faaliyetleri çerçevesinde eğiticinin eğitmenleri tarafından ders 
gözlemlerinin yapılması, 

 2022-2023 Akademik Yılında Senatomuzun 11.08.2022 tarih 2021-2022/17 nolu toplantısı 
ve 1 sayılı kararı ile kabul edilen Yabancı Diller Bölümü Eğitim-Öğretim Derse Devam 
Sınav ve Mazeret Yönergesi’nin uygulanması, 

 Kayıt dönemi hazırlıklarının planlanması, 
 2022-2023 Akademik Yılı İngilizce Hazırlık Sınıfı (İHS) Sınıf Temsilcisi (Student Voice) 

seçiminin planlaması, 
 Profesyonel gelişimin önemine bağlı olarak 2022-2023 Akademik Yılı Profesyonel 

Gelişim Birimi faaliyetlerinin planlanması ve Eğiticinin Eğitimi sertifikalı Öğretim 
Görevlisi sayısının artırılması, 

 DEDAK (Dil Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu) Akreditasyonu için başvuru 
sürecinin yürütülmesi, 

 TOEFL ITP planlaması (Dış sınav olarak kabulüne ilişkin yönetmelik çalışması yapılması) 
 Akademik Beceriler Dersi (Academic Skills Course) planlaması,  
 Öğretim Görevlisi, İdari personel ve öğrenci memnuniyet anketlerinin planlanması  
 
konuları görüşüldü.  
 

• Sistem güncellemeleri  

i. Akademik paket ve Web sitesi güncellemeleri 

 Lisans, Önlisans, Mesleki ve Akademik İngilizce dersleri ve Yabancı Dil derslerinin 
güncellemesi yapıldı. 

 Yabancı Diller Bölümü web sitesi tüm bileşenleri ile güncellenmiştir. Ayrıca güncel 
duyurular eklenmektedir.  

 

ii. Fakülte/bölüm/program komisyon üyeleri güncellemeleri 

 YDB Kalite komisyon üyeleri güncellendi. 
 Akademik ve idari süreçlerin daha etkili ve verimli biçimde Akademik Kurul Kararı ile 

Akademik Kurul üyelerinin sayısı artırıldı. 



 

iii. YÖKSİS özgeçmiş güncellemeleri  

 YÖKSİS özgeçmiş güncellemeleri için YDB akademik kadrosu bilgilendirildi. 
 

• Fakülte/enstitü/bölüm/program öğrenci temsilcisi seçimi (gerekiyorsa) 

 2022-2023 Akademik Yılı İngilizce Hazırlık Sınıfı (YDB İHS) Sınıf Temsilcisi (Student 
Voice) seçimi yapıldı. 

 

 

 

 

 

 


